
Pagina 1 van 1

Nummer: 373-8 

Portefeuillehouder: J. Kaars
Onderwerp:        Voorbereidingsprocedure besluitvorming Gezamenlijke Omgevingsvisie 
        De Purmer

De raad van de gemeente Waterland,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 maart;

overwegende dat:

het wenselijk is om een zorgvuldige inspraakprocedure te voeren ter voorbereiding van de besluitvorming voor 
de Gezamenlijke Omgevingsvisie De Purmer;

B E S L U I T :

1. de uniforme openbare voorbereidingsprocedure conform afdeling 3.4 Awb van toepassing te verklaren op 
de voorbereiding van de besluitvorming voor de Gezamenlijke Omgevingsvisie De Purmer;

2. in afwijking van het bepaalde in art. 3 van de inspraakverordening Waterland 2005 eenieder de 
gelegenheid te bieden tot het indienen van inspraak;   

3. gedurende zes weken inspraak te verlenen aan eenieder.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,
gehouden op

De raad voornoemd,

Th.G.L. Greep drs. M.C. van der Weele
griffier voorzitter


